静岡県告示第614号

 建設工事入札参加資格審査申請書等の提出の時期、方法その他必要な事項（平成18年静岡県告示1003号）

の一部を次のように改正する。

  平成28年５月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

第１の１(1)ウの表中「共同企業体」を「経常建設共同企業体」に改める。

第１の１(2)ウの表中「共同企業体」を「経常建設共同企業体」に改め、表中３の項の次に次の１項を加え

る。

４ 復旧・復興建設工事共同企業体
（紙申請）
随時

（紙申請）
静岡県庁

第１の３(２)の「共同企業体」を「経常建設共同企業体」に改める。

第１の３(２)の表中「共同企業体協定書（写し）」を「経常建設共同企業体協定書（写し）」に改める。

第１の３(3)の次に「(４) 復旧・復興建設工事共同企業体」を加え、次の表を加える。

提出書類名 摘 要 提出方法

１ 建設工事入札参加資格審査申請書 様式１－３ 持参（書面）

２ 建設工事入札参加資格の審査結果

について（通知）（写し）

各構成員について、

申請時に有効なもの

持参（書面）

３ 復旧・復興建設工事共同企業体協

定書（写し）
 持参（書面）

第３の３の表の次に「＊ 復旧・復興建設工事共同企業体にあっては、２～４及び６は不要とする。ただ

し、復旧・復興建設工事共同企業体協定書の内容に変更が生じた場合は、復旧・復興建設工事共同企業体協

定書（写し）を提出すること。」を加える。

附 則

この告示は、平成28年６月１日から施行する。